美唄市
 Bibai  City                                 Press Release

令和２年１月３１日（金）

問合せ
  総務部危機管理対策室

電話 0126-62-3131（内線 2130）

担当 川守田

災害協定締結式の開催について

 次のとおり、災害協定締結式を開催しますので、お知らせします。

１ 日 時 令和２年２月１０日（月）午前１１時００分～１１時３０分

２ 協定名・協定先

  「災害時における応急生活物資の供給に関する協定」
合同容器株式会社 代表取締役社長 日野 威 様

３ 協定の内容
   災害時の避難所にダンボールベッドを供給していただくことにより、避難者の負担を

軽減し、二次的な健康被害を防止する。

１ 日 時 令和２年２月１０日（月）午前１１時３０分～１２時００分

２ 協定名・協定先

  「災害時におけるバスによる緊急輸送の協力に関する協定」
株式会社美唄自動車学校  代表取締役 林  正芳 様

   フラワー観光バス株式会社 代表取締役 伊藤 義則 様

３ 協定の内容

 災害時に２社が所有するバスを使用して、避難所等への被災者の輸送、災害応急対策の

実施のために必要な人員等の輸送、ボランティアの輸送等を行うもの。

※どちらも、会場は市役所市長会議室（２階）となります。